
   

Projekt „ Świadczenie specjalistycznego poradnictwa psychologicznego/psychoterapeutycznego dla osób niepełnosprawnych  

na terenie województwa wielkopolskiego jest dofinansowany ze środków 

 otrzymanych od Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

 

Pomoc psychologiczna i terapeutyczna dla osób niepełnosprawnych 

 

 STOWARZYSZENIE „SZKOŁA TWÓRCZEJ INTEGRACJI W MILINIE” realizuje 

program finansowany w 100%  ze środków PFRON: 

 Prowadzenie nieodpłatnego poradnictwa psychologicznego i terapeutycznego  

Miejscem realizacji zadania przestrzeń wirtualna – świadczenie wsparcia specjalistycznego za pomocą 

komunikatorów internetowych i/lub kontaktu telefonicznego jak również konsultacje stacjonarne w 

pomieszczeniach Stowarzyszenia 

Zasięg działań: województwo wielkopolskie, kwota dofinansowania : 88.100zł 

Beneficjent może korzystać z pomocy psychologa,  terapeuty , w zależności od potrzeb, na jednej lub wielu 

sesjach. 

Udzielanie pomocy psychologicznej , terapeutycznej odbywać się będzie w warunkach zapewniających 

intymność i bezpieczeństwo, z zachowaniem zasad poufności i etyki zawodowej oraz profesjonalizmu 

specjalisty. Ma to znaczenie zwłaszcza dla osób, których niepełnosprawność znacznie utrudnia komunikację 

z otoczeniem.  

Stowarzyszenie udostępnia pomieszczenie na prowadzenie zajęć, wyposażone w infrastrukturę dla osób 

niepełnosprawnych w przypadku konieczności przeprowadzenia konsultacji stacjonarnych. 

Pomoc skierowana jest do osób niepełnosprawnych /również  dzieci i ich rodziców/które  potrzebują  

wsparcia.  

Weryfikacja miejsca zamieszkania odbywać się  podczas pierwszej konsultacji wstępnej. 

 Przed spotkaniem osoba potrzebująca wsparcia  wypełnia kartę uczestnika z danymi.   

 Osoby niepełnosprawne będą mogły korzystać z poradnictwa za pomocą komunikacji on-line/via telefon lub 

stacjonarnie. 

Czas trwania konsultacji  do  60 minut.  

 

 

Projekt trwa od grudnia 2020 do  30 sierpnia 2021 

 

 

Tel. Do psychologa 508 285 680 

 

   Do terapeuty : 502 285 680 


